
UCHWAŁA NR XXXIII.208.2018
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 25 września 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu  Gminnego Ośrodka Animacji Kultury i Rekreacji  w Szudziałowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art.40 ust.1 i ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 r. poz.994,1000 i 1349) oraz art. 13 ust. 1 i 2  ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 862, z 2018 r. poz. 152, 1105 i 1608)  - uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Animacji Kultury i Rekreacji nadanego Uchwałą Nr 
XV.79.2016 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 10 czerwca 2016 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. 
poz. 2517) uchyla się w całości § 15.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej treści w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: DA32F38C-0728-406F-901E-A05F57912671. Podpisany Strona 1




